HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 PHƯỜNG HƯƠNG HỒ                           Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc
Số:  33/NQ-HĐND                                  Hương Hồ, ngày 22 tháng 5 năm 2019
NGHỊ QUYẾT

Về việc miễn nhiệm chức danh Chủ tịch HĐND phường Hương Hồ

khoá XI, nhiệm kỳ 2016-2021

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG HƯƠNG HỒ
KHOÁ XI, KỲ HỌP BẤT THƯỜNG LẦN THỨ 2

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 2141-QĐ/TU, ngày 10/4/2019 của Ban thường vụ thị ủy Hương trà về việc cho thôi giữ chức vụ Bí thư, Chủ tịch HĐND phường Hương Hồ đối với đồng chí Lê Công Phước;

Xét đơn xin thôi giữ chức danh Chủ tịch HĐND phường nhiệm kỳ 2016-2021 của ông Lê Công Phước;

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Miễn nhiệm chức danh Chủ tịch HĐND phường nhiệm kỳ 2016-2021 đối với ông Lê Công Phước.

Điều 2. Thường trực HĐND, UBND phường, các cơ quan, ban, ngành hữu quan và ông Lê Công Phước chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.
Nghị quyết này được HĐND phường  khoá XI, kỳ họp bất thường lần thứ 2 thông qua ngày 22 /5/2019 và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- TT.HĐND, UBND thị xã (bc);

- TVTU,Phòng Nội vụ, Phòng Tư pháp;

- TT.HĐND phường;

- CT,PCT UBND phường;

- ĐB.HĐND phường;

- LĐVP+CV;

- Lưu:VT.
	CHỦ TỌA

(Đã ký)
Lâm Văn Long

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 PHƯỜNG HƯƠNG HỒ                           Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc
Số: 34/NQ-HĐND                                  Hương Hồ, ngày 22 tháng 5 năm 2019
NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu cử chức danh Chủ tịch
Hội đồng nhân dân phường Hương Hồ khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG HƯƠNG HỒ
KHOÁ XI, KỲ HỌP BẤT THƯỜNG LẦN THỨ 2

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Xét Tờ trình số 13 /TTr-HĐND, ngày 22 tháng 5 năm 2019 của Thường trực HĐND phường về việc giới thiệu nhân sự bầu cử bổ sung chức danh Chủ tịch HĐND phường Hương Hồ phường Khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021.
Căn Cứ kết quả bầu cử tại Biên bản bầu cử bổ sung chức danh Chủ tịch Hội đồng nhân dân phường Hương Hồ, nhiệm kỳ 2016-2021.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết qủa bầu cử bổ sung chức danh Chủ tịch Hội đồng nhân dân phường Hương Hồ, nhiệm kỳ 2016-2021 như sau:

· Ông Đặng Thành Vương – Chủ tịch Hội đồng nhân dân phường Hương Hồ khóa XI, nhiệm kỳ 2016 – 2021.
          (Có Biên bản bầu cử và lý lịch trích ngang kèm theo)

Điều 2. Giao Thường trực HĐND phường hoàn tất thủ tục, trình Hội đồng nhân dân thị xã Hương Trà phê chuẩn chức danh Chủ tịch Hội đồng nhân dân phường theo quy định Pháp luật.

Nghị quyết này được HĐND phường  khoá XI, kỳ họp bất thường lần thứ 2 thông qua ngày 22 /5/2019 và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- TT.HĐND, UBND thị xã (bc);

- TVTU,Phòng Nội vụ, Phòng Tư pháp;

- TT.HĐND phường;

- CT,PCT UBND phường;

- ĐB.HĐND phường;

- LĐVP+CV;

- Lưu:VT.
	CHỦ TỌA

(Đã ký)

Lâm Văn Long

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 PHƯỜNG HƯƠNG HỒ                           Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc
Số:  35/NQ-HĐND                                  Hương Hồ, ngày 22 tháng 5 năm 2019
NGHỊ QUYẾT

Về việc miễn nhiệm chức danh trưởng ban Pháp chế

 HĐND phường Hương Hồ khoá XI, nhiệm kỳ 2016-2021

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG HƯƠNG HỒ
KHOÁ XI, KỲ HỌP BẤT THƯỜNG LẦN THỨ 2

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 34/NQ-HĐND, ngày 22 tháng 5 năm 2019 của Hội đồng nhân dân phường về việc xác nhận chức danh Chủ tịch HĐND phường Hương Hồ khóa XI, nhiệm kỳ 2016 - 2021.

Xét đơn xin thôi giữ chức danh trưởng ban Pháp chế HĐND phường nhiệm kỳ 2016-2021 của ông Đặng Thành Vương;

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Miễn nhiệm chức danh trưởng ban Pháp chế HĐND phường nhiệm kỳ 2011-2016 đối với ông Đặng Thành Vương.

Điều 2. Thường trực HĐND, văn phòng HĐND&UBND phường, các cơ quan, ban, ngành hữu quan và ông Đặng Thành Vương chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.
Nghị quyết này được HĐND phường  khoá XI, kỳ họp bất thường lần thứ 2 thông qua ngày 22 /5/2019 và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- TT.HĐND, UBND thị xã (bc);

- TVTU,Phòng Nội vụ, Phòng Tư pháp;

- TT.HĐND phường;

- CT,PCT UBND phường;

- ĐB.HĐND phường;

- LĐVP+CV;

- Lưu:VT.
	CHỦ TỌA

(Đã ký)

Lâm Văn Long

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 PHƯỜNG HƯƠNG HỒ                           Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc
Số: 36/NQ-HĐND                                  Hương Hồ, ngày 22 tháng 5 năm 2019
NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu cử chức danh trưởng ban Pháp chế
Hội đồng nhân dân phường Hương Hồ khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG HƯƠNG HỒ
KHOÁ XI, KỲ HỌP BẤT THƯỜNG LẦN THỨ 2

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Xét Tờ trình số 14/TTr-HĐND, ngày 22 tháng 5 năm 2019 của Chủ tịch HĐND phường về việc giới thiệu nhân sự bầu cử bổ sung chức danh trưởng ban Pháp chế HĐND phường Hương Hồ phường Khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021.
Căn Cứ kết quả bầu cử tại Biên bản bầu cử bổ sung chức danh trưởng ban Pháp chế Hội đồng nhân dân phường Hương Hồ, nhiệm kỳ 2016-2021.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết qủa bầu cử bổ sung chức danh trưởng ban Pháp chế Hội đồng nhân dân phường Hương Hồ, nhiệm kỳ 2016-2021 như sau:

· Ông Lê Công Phước – Trưởng ban Pháp chế Hội đồng nhân dân phường Hương Hồ khóa XI, nhiệm kỳ 2016 – 2021.

          (Có Biên bản bầu cử và lý lịch trích ngang kèm theo)

Điều 2. Hội đồng nhân dân phường, các cơ quan, ban, ngành hữu quan và ông Lê Công Phước chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.
Nghị quyết này được HĐND phường  khoá XI kỳ họp bất thường lần thứ 2 thông qua ngày 22 /5/2019 và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- TT.HĐND, UBND thị xã (bc);

- TVTU,Phòng Nội vụ, Phòng Tư pháp;

- TT.HĐND phường;

- CT,PCT UBND phường;

- ĐB.HĐND phường;

- LĐVP+CV;

- Lưu:VT.
	CHỦ TỌA

(Đã ký)

Lâm Văn Long

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 PHƯỜNG HƯƠNG HỒ                           Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc
Số: 37/NQ-HĐND                                  Hương Hồ, ngày 22 tháng 5 năm 2019
NGHỊ QUYẾT

Về việc cho thôi làm nhiệm vụ Đại biểu HĐND phường Hương Hồ

khoá XI, nhiệm kỳ 2016-2021

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG HƯƠNG HỒ
KHOÁ XI, KỲ HỌP BẤT THƯỜNG LẦN THỨ 2

Căn cứ Điều 101, Luật tổ chức Chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Xét Tờ trình số 15 /TTr-HĐND, ngày 22 tháng 5 năm 2019 của Thường trực HĐND phường về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND phường Hương Hồ phường Khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021.
Căn Cứ kết quả biểu quyết của HĐND Phường cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân phường Hương Hồ, nhiệm kỳ 2016-2021 đối với ông Lê Quang Anh Tuấn.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Cho thôi làm nhiệm vụ Đại biểu HĐND phường Hương Hồ khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021 đối với ông Lê Quang Anh Tuấn.

Điều 2. Thường trực HĐND, UBND phường, các cơ quan, ban, ngành hữu quan và ông Lê Quang Anh Tuấn chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.
Nghị quyết này được HĐND phường  khoá XI kỳ họp bất thường lần thứ 2 thông qua ngày 22 /5/2019 và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- TT.HĐND, UBND thị xã (bc);

- TVTU,Phòng Nội vụ, Phòng Tư pháp;

- TT.HĐND phường;

- CT,PCT UBND phường;

- ĐB.HĐND phường;

- LĐVP+CV;

- Lưu:VT.
	CHỦ TỌA

(Đã ký)

Lâm Văn Long